Et venit praedicans in synag3gis e3rum per omnem Galilaéam et dæm3nia eiciens.

SUPER OBLATA.

Per hæc sancta, Dómine, quæ tibi offérimus : pacífici
 conversémur inter filios unitatis / qui cognitiónem
 nobis indivíduæ tríbuis Trinitátis : Per Christum.

COMMUNIO.

Mt 21,13; 7,8

Domus mea, domus oratiónis vocábitur, dicit
 Dóminus: in ea omnis qui petit, áccipit; et qui quærit,
 ínvenit; et pulsánti aperiétur.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Ter hæc pacis nostræ mystéria, da nos, Deus, cum
 JL ómnibus esse pacíficos / et eos qui nobis
 adversántur tibi gratos efficere, nobisque placátos :
 Per Dóminum.

Die 14 maii

S. MATTHIAS, APOSTOLUS

12 lectionum

Extra Tempus Paschale, Missa A de Apostolis, p. 749,
 cum Orationibus et Lectionibus ut infra. Tempore
 Paschali, fit ut sequitur.

INTROITUS.

Ps 63,3

T) Rotexísti me, Deus, a convéntu malignántium, alle-A
 lúia: a multitudíne operántium iniquitátem, allelúia,
 allelúia.

Ps 63,2: Exáudi, Deus, oratiónem meam cum déprecor:
 a timóre inimíci éripe ánimam meam. Glória Patri.

Protexísti me, Deus.

*Kýrie, eléison. Glória
 in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui beátum Matthíam Apostolorum collégio sociásti : eius nobis interventióne concéde / ut, dilectiónis tuæ sorte gaudéntes, cum eléctis numerári mereámur : Per Dóminum.

LECTIO.

Act 1,15-17.20a.c-26

Cecidit sors super Matthiam.

Léctio Actuum Apostolorum.

IN diébus illis exsúrgens Petrus in médio fratrum dixit —erat autem turba nóminum simul fere centum vigínti— : “Viri fratres, oportébat impléri Scriptúram quam prædíxit Spíritus Sanctus per os David de Iuda qui fuit dux eórum qui comprehendérunt Iesum, quia connumerátus erat in nobis et sortítus est sortem ministérii huius.

Scriptum est enim in libro Psalmórum: Episcopátum eius accípiat álius.

Opórtet ergo ex his viris qui nobíscum congregáti erant in omni témpore quo intrávit et exívit inter nos Dóminus Iesus, incípiens a baptísmate Ioannis usque in diem qua assumptus est a nobis, testem resurrectiónis eius nobíscum fieri unum ex istis”.

Et statuérunt duos, Ioseph qui vocabátur Barsábbas, qui cognominátus est Iustus, et Matthíam.

Et orántes dixerunt: “Tu Dómine, qui corda nosti ómnium, osténde quem elégeris ex his duóbus unum accíperere locum ministérii huius et apostolátus, de quo prævaricátus est Iudas ut abíret in locum suum”.

Et dedérunt sortes eis, et cécidit sors super Matthíam, et annumerátus est cum úndecim Apóstolis.

ALLELUIA 1.

Ps 88,6

Allelúia. V/. Confítebúntur caeli mirabília tua, Dómine, et veritátem tuam in Ecclesia Sanctórum.